



6,99€



SAUCISSE DE TOULOUSE SOCOPA

Nature ou oignons x 8 ou sautée x 2. Soit 800 g. Soit 8,74€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE. Offre valable du mercredi 12 au dimanche 16 novembre 2025.



LE KG

6,79€



CORDON BLEU DE POULET MAITRE COQ

Ou nuggets de poulet. 1 kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE. Offre valable du mercredi 12 au dimanche 16 novembre 2025.



5,49€

CUBE DE FILET DE POULET

600 g. Soit 9,15€ le kg. ORIGINE BELGIQUE. Offre valable du mercredi 12 au dimanche 16 novembre 2025.



LE KG

6,49€



POULET FERMIER LABEL ROUGE MA CAMPAGNE MAITRE COQ

Blanc ou jaune. ORIGINE FRANCE. Offre valable du mercredi 12 au dimanche 16 novembre 2025.



8,99€



STEAK HACHÉ CHAROLAIS CHOIX DU GOUT

5% MG. 4 x 125 g soit 500 g. Soit 17,98€ le kg. ORIGINE FRANCE. Offre valable du mercredi 12 au dimanche 16 novembre 2025.



6,49€



HACHÉ DE VEAU FAÇON BOUCHÈRE TENDRIADE

4 x 100 g soit 400 g. Soit 16,23€ le kg. ORIGINE FRANCE. Offre valable du mercredi 12 au dimanche 16 novembre 2025.



LES 2 7,98€
5,98€
SOIT L'UNITÉ : 2,99€

LE 2^{ÈME} À -50%

ÉMINCÉS DE FILET DE POULET RÔTI PERE DODU

Nature ou curry. 200 g : 3,99€. Soit 19,95€ le kg. Les 2 : 5,98€. Soit 14,95€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE. Offre valable du mercredi 12 au dimanche 16 novembre 2025.

POULET RÔTI AU ROMARIN



Retrouvez toutes nos recettes sur
SUPERMARCHESMATCH.FR

Voyager avec
les PLATS
CUISINÉS



LE 2^{ÈME} À -30%

LES 2 1,98€
1,68€
SOIT L'UNITÉ : 0,84€



TORTILLAS CHIPS
CARREFOUR SENSATION
Nature. 150 g : 0,99€.
Soit 6,60€ le kg. Les 2 : 1,68€.
Soit 5,60€ le kg.

30% REMBOURSE
SUR LA CARTE

PRIX
PAYE : 3,79€
SUR MA
CARTE : 1,14€
SOIT CAJONNÉE DÉDUITE : 2,65€
GUACAMOLE EXTRA
L'ATELIER BLINI
175 g. Soit 21,66€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -60%

LES 2 9,70€
6,79€
SOIT L'UNITÉ : 3,40€

KIT OLD EL PASO
Fajitas original, fajitas extra doux ou
burritos original.
A partir de 478 g : 4,85€. Soit jusqu'à
10,15€ le kg. Les 2 : 6,79€.
Soit jusqu'à 7,11€ le kg.



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.